РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

04 августа 2023 года                                                                              № 26

	Об отмене Решения Комсомольской сельской Думы от 06.02.2014 № 62 «Об утверждении положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Комсомольская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Отменить Решение Комсомольской сельской Думы от 06.02.2014 № 62 «Об утверждении положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».

2. Опубликовать данное решение в  «Информационном бюллетене» и сайте  Котельничского района в сети «Интернет».

	Председатель Комсомольской

сельской Думы

Глава Комсомольского
сельского поселения

	     О.И.Конышева
            Н.П.Плотникова